
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/115/2021 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2021 rok 

zwiększa się ogółem o kwotę                                                                       1.320.284,00zł w tym:                    
dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                         1.320.284,00zł         (zgodnie 
z załącznikiem Nr 1) 

2.  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 

zwiększa się ogółem o kwotę                                                                      1.320.284,00zł w tym: 
wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                                              3.200.000,00zł wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę                                          4.520.284,00zł         (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/123/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Jacek Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2021 r.

Poz. 4612



 

str. 1 
 

  

 
DOCHODY GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 320 284,00 

Pozostałe dochody majątkowe     1 320 284,00 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

6350   1 320 284,00 

OGÓŁEM     1 320 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4612



 

str. 2 
 

  

  

 
DOCHODY GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 320 284,00 

Pozostałe dochody majątkowe     1 320 284,00 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

6350   1 320 284,00 

OGÓŁEM     1 320 284,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4612



 

str. 1 
 

  

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 520 284,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 520 284,00 

OGÓŁEM     4 520 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4612



 

str. 2 
 

  

  

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 520 284,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 520 284,00 

OGÓŁEM     4 520 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4612



 

str. 3 
 

  

  

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 200 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 200 000,00   

OGÓŁEM   3 200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4612



 

str. 4 
 

  

  

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2021 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/115/2021  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 3 grudzień 2021r 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 200 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 200 000,00   

OGÓŁEM   3 200 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014

Trwałość projektów-bieżące 

utrzymanie dróg realizowanych przy 

współudziale środków unijnych (2018-

2022)

180 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

2 600 60014
Projekt organizacji ruchu na drogach 

powiatowych (w latach 2019-2022)
340 000,00 246 606,00 246 606,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

D 227 070,93

D 598 203,32

B 155 700,00

D 407 500,00

B 940 947,00

D 538 303,00

B 67 287,00

7 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0338T 

Łagów - Sędek - Wola Wąkopna na 

odcinku Łagów - Sędek (2021-2022)

929 650,00 919 650,00 432 800,00 D 486 850,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

8 098 564,00 5 464 791,25 2 042 930,00 0,00 0,00 3 421 861,25 0,00 x

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2021R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

6 600 60014

Remont ul. Dygasińskiego w 

Chmielniku w ciągu drogi powiatowej 

na 0024T Chmielnik - Stopnica (2020-

2021)

740 166,00 740 166,00 134 576,00

A. Zadania realizowane przez jednostki budżetowe

WYDATKI BIEŻĄCE

3 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 0303T w 

msc. Kaniów (2020-2021)
643 856,00 334 319,93 107 249,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

5 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0374T w 

miejsowości Kowala na terenie gminy 

Sitkówka - Nowiny, województwo 

świętokrzyskie (2019-2021)

4 353 047,00 2 264 446,00

4 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 0318T w 

miejsowości Leszczyny (2020-2021)
911 845,00 909 603,32 155 700,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

915 999,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

8 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

powiatów buskiego, jędrzejowskiego, 

kieleckiego i pińczowskiego (2017-

2022) 

171 000,00 89 077,00 13 361,56 75 715,44
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

171 000,00 89 077,00 13 361,56 0,00 0,00 0,00 75 715,44 x

9 720 72095

Trwałość projektu "e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST" (2016-2021) 

188 000,00 10 000,00 10 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

188 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

10 750 75020
Certyfikacja Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania (2021-2023)
39 176,00 18 266,00 18 266,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

39 176,00 18 266,00 18 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

11 801 80195
Staż we Włoszech to dobry start w 

dorosłe życie (2019-2022)
451 113,11 360 890,49 A 20 606,85 340 283,64

Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

12 801 80195

Innowacyjna praktyka zawodowa 

dobrym startem w dorosłość (2020-

2022)

464 832,42 360 873,62 360 873,62
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

13 801 80195

Uczniowie PZS w Chęcinach na 

drodze do sukcesu w karierze 

zawodowej (2020-2021)

238 631,49 238 631,49 238 631,49
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach

582 193,56 266 410,96 266 410,96
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

107 430,38 74 713,25 74 713,25

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Bodzentynie

102 690,68 74 493,53 74 493,53

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Chmielniku

107 430,38 73 586,02 73 586,02

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Piekoszowie

razem dział 710

razem dział 720

razem dział 750

14 801 80195
Akademia Specjalnych Potrzeb 

Edukacyjnych(2019-2022)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

15 801 80195

Kształtowanie obywatelstwa 

europejskiego w społeczeństwach 

post-totalitarnych. Refleksje po 15 

latach od rozszerzenia Unii 

Europejskiej (2020-2022)

40 303,00 23 510,48 23 510,48
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

16 801 80195

Wsparcie profilaktyki zdrowotnej 

wśród pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kielcach (2020-2022)

750 645,48 436 679,54 A 24 089,39 412 590,15
Powiatowy Urząd 

Pracy

17 801 80195

Kształcenie zawodowe gwarancją 

rozwoju Powiatu Kieleckiego (2019-

2022)

2 629 412,00 1 318 808,12 A 110 556,50 1 208 251,62
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

18 801 80195

Przeciwdziałania przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy przez osoby 

w wieku aktywności zawodowej 

pracujące w Starostwie Powiatowym w 

Kielcach (2020-2022)

561 565,00 253 409,50 8 160,00 A 12 791,56 232 457,94
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

19 801 80195
Staże zagraniczne - droga ku lepszej 

przyszłości (2020-2021)
486 742,06 486 742,06 486 742,06

Powiatowy Zespół 

Szkół w Łopusznie 

20 801 80195

Rozwijanie umiejętności zawodowych 

uczniów klas patronackich MPK 

Kielce w Technikum w Powiatowym 

Zespole Szkół w Chmielniku (2021-

2022)

236 455,68 236 455,68 A 13 736,97 222 718,71
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

21 801 80195
Ponadnarodowa mobliność uczniów 

pierwszy krok do kariery (2019-2021)
177 992,00 86 859,26 A 4 691,25 82 168,01

Powiatowy Zespół 

Szkół w Łopusznie 

6 937 437,24 4 292 064,00 8 160,00 0,00 0,00 186 472,52 4 097 431,48 x

22 851 85195

Powiat Kielecki w walce z 

koronawirusem SARS-CoV-2 - 

działania zmierzające do 

przeciwdziałania i zwalczania epidemii 

(2020-2022)

4 444 829,27 1 614 381,05 1 614 381,05
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

4 444 829,27 1 614 381,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 381,05 x

23 852 85202

Trwałość projektu pn."Boisko 

wielofunkcyjne o sztucznej 

nawierzchni wraz ze ścieżką zdrowia  i 

terenowymi urządzeniami do 

kinezyterapii  z dostosowaniem 

wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych na terenie DPS 

Zgórsko" ( 2015-2022) 

76 509,00 30 000,00 30 000,00 DPS Zgórsko

24 852 85202

Trwałość projektu pn. "Wykonanie 

boiska wielofunkcyjnego i innych 

urządzeń sportowych wraz z 

ogrodzeniem i oświetleniem terenu, 

poszerzenie oferty usług 

rehabilitacyjnych oraz wprowadzenie 

nowych form terapii zajęciowej dla 

mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Łagiewnikach"( w latach 

2015-2022) 

40 000,00 5 000,00 5 000,00 DPS Łagiewniki

25 852 85295
Centrum Usług-Współpraca na rzecz 

spoleczności lokalnej (2019-2021)
5 805 204,38 1 648 159,39 9 601,65 A 128 130,22 1 510 427,52 PCPR

26 852 85295
Integracja szansą na zatrudnienie 

(2020-2022) 
683 070,24 612 008,63 A 63 893,69 548 114,94

Powiatowy Urząd 

Pracy

27 852 85295

Każdy może być aktywny zawodowo - 

kompleksowy program wsparcia dla 

osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym z Gminy Mniów (2019-

2021)

23 904,70 1 907,94 1 907,94
Powiatowy Urząd 

Pracy

6 628 688,32 2 297 075,96 44 601,65 0,00 0,00 192 023,91 2 060 450,40 x

28 853 85395
Młodzi z POWEREM - Szansa na 

pracę (2021-2022)
1 554 089,76 776 004,48 A 121 987,90 654 016,58

Powiatowy Urząd 

Pracy

razem dział 851

razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

29 853 85395
ZATRUDNIENIE kierunkiem dla 

Ciebie (2021-2023)
1 622 967,42 730 798,91 A 11 546,62 719 252,29

Powiatowy Urząd 

Pracy

3 177 057,18 1 506 803,39 0,00 0,00 0,00 133 534,52 1 373 268,87 x

30 921 92116 Realizacja umowy z WBP (2011-2023) 281 000,00 22 000,00 22 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

31 921 92195
Realizacja umowy z WDK (2011-

2023)
130 000,00 10 000,00 10 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

411 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

30 095 752,01 15 324 458,65 2 169 319,21 0,00 0,00 3 933 892,20 9 221 247,24 X

32 600 60014

Budowa chodników wzdłuż ul. 

Szkolnej w Pierzchnicy ( w ciągu drogi 

pow. Nr 0353T) (2018-2022)

84 000,00 74 000,00 74 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

33 600 60014
Przebudowa ul. Szkolnej w 

Chmielniku (2018-2022) 60 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

34 600 60014

Budowa chodnika wzdłuż drogi pow. w 

msc. Łopuszno ul. Strażacka (2018-

2021)
0,00 0,00 0,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

35 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 0300T na odcinku 

Bartków-Samsonów (2019-2022) 

294 730,00 284 730,00 284 730,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

36 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej nr 0282T w 

miejscowości Rykoszyn (2020-2022)

40 000,00 29 982,00 9 982,00 B 20 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

razem dział 853

razem dział 921 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

37 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 0707T na odcinku 

Jeleniów-Piórków (2020-2022)

123 000,00 113 000,00 113 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

D 260 000,00

B 123 914,00

D 1 891 875,00

B 989 951,00

D 424 246,00

B 745 053,00

D 1 432 856,00

B 1 040 790,00

38 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T 

Porąbki-Kakonin-Huta Podłysica-Huta 

Szklana od km 0+000 do km 5+018 w 

msc. Porąbki Kakonin i Bieliny oraz na 

odcinku od km. 10+540 do km 11+377 w 

msc. Huta Podłysica -Huta Szklana (2019-

2023)

11 287 009,00 388 038,00 4 124,00

40 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 

0383 T na odcinku od km 0+645 do 

km 2+881 w miejscowości Ostrów 

powiat kielecki woj. Świętokrzyskie   

(2019-2022)

3 665 140,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

39 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 

0382 T na odcinku od km 5+330 - km 

7+900 w miejscowościach Siedlce - 

Łukowa gm. Chęciny, powiat kielecki 

woj. Świętokrzyskie  (2019-2022)

7 488 790,00 3 983 291,00 1 101 465,00

1 169 299,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

41 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 0377 T 

na odcinku od km 7+860 do km 

10+010 Lipowica - Przymiarki - 

Starochęciny powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie (2019-2022)

6 944 211,00 1 040 793,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
3 514 439,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

D 1 135 965,00

B 1 047 196,00

D 1 672 239,00

B 901 734,00

D 1 968 750,00

B 984 375,00

D 277 190,00

B 365 620,00

D 3 738 865,00

B 2 305 898,00

D 698 977,00

B 556 763,00

D 1 247 549,00

B 623 774,00

42 600 60014

Rozbudowa dróg powiatowych - ul. 

Kieleckiej i ul. Białe Zagłębie od drogi 

wojewódzkiej nr 762 do skrzyżowania 

z ul. Szkolną, powiat kielecki woj. 

Świętokrzyskie (2019-2022)

6 501 375,00 3 230 357,00 1 047 196,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

44 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318 

T Leszczyny - Krajno Drugie - Porąbki - 

Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 

8+680 - etap I  (2019-2022)

7 059 820,00

43 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0372 T i 0365 T w msc. Suków - w 

formule zaprojektuj i wybuduj (2019-

2021)

6 883 600,00

3 900 397,00 947 272,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

901 735,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
3 475 708,00

46 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396 

T od km 0+000 do skrzyżowania z DW 

786 w msc. Łopuszno (2019-2022)

15 398 801,00

45 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0312T polegająca na budowie 

chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic (2019-2021)

2 075 658,00

7 603 283,00 1 558 520,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

406 201,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 049 011,00

48 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 

0286 T odcinek przejście przez m. 

Szczukowice od skrzyżowania z DW 

786 tj. od km lokalnego 0+000 do km 

2+640 (2019-2022)

8 579 380,00

47 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej DP 

0284 T w m. Brynica od skrzyżowania 

z DP 0286 T tj. od km lokalnego 

0+000 do km 1+300, powiat kielecki, 

woj. Świętokrzyskie (2019-2022)

3 665 452,00

2 982 011,00 1 110 688,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

128 306,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 384 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

D 424 875,00

B 385 661,00

D 5 253 687,00

B 2 729 171,00

B 492 000,00

D 5 406 623,00

B 1 685 746,00

53 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0484T polegająca na budowie mostu 

wraz z dojazdami (2020-2022)
3 477 325,00 1 077 325,00 45 000,00 D 1 032 325,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

54 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0303T wraz z przebudową 

infrastruktury technicznej w 

miejscowości Kaniów gm. Zagnańsk 

(2020-2021)

1 061 529,00 874 907,25 135 509,00 D 739 398,25
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

D 1 529 146,00

B 677 000,00

D 653 940,00

50 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487 

T w msc. Ruda Strawczyńska, 

Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, Chełmce, 

Promnik - Gmina Strawczyn (2019-

2022)

11 396 580,00

49 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0346 

T Sadków - Zbelutka - Szumsko - 

Lipiny wraz z budową chodnika w 

miejscowości Szumsko od km 7+100 

do km 7+530 (2019-2022)

1 241 094,00

9 715 650,00 1 732 792,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

375 663,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 186 199,00

530 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 022 000,00

52 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0314T na odcinku Mąchocice 

Kapitulne - Św. Katarzyna (2020-

2022)

15 931 095,00

51 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0327T w msc. Skorzeszyce Etap II 

(2020-2021)

1 022 000,00

988 200,00 334 260,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

9 198 117,00 2 105 748,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

55 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 

0316T oraz 0318T w miejscowościach 

Cedzyna, Leszczyny i Bęczków (2020-

2022)

2 533 821,00 2 523 821,00 317 675,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

56 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0365T w miejscowości Komórki wraz z 

budową chodnika (2020-2022)
998 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

D 3 210 792,00

B 0,00

D 4 406 276,00

B 430 000,00

D 215 792,00

B 83 416,00

D 585 000,00

B 195 000,00

D 2 828 316,00

B 42 772,00

D 1 169 700,00

57

59 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0469T wraz z budową chodnika przez 

wieś Malmurzyn, Piaski, Stachura 

oraz przebudowa skrzyżowania z 

drogą powiatową 0488T - etap II 

przebudowa skrzyżowania (2021-

2022)

382 624,00 372 624,00 73 416,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

58 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0286T wraz z budową chodnika w m. 

Przyjmo, Bobrza na odcinku od km: 

0+000 do km: 2+640 o łącznej 

długości 2640mb, Gmina Miedziana 

Góra (2021-2022)

6 845 035,00 5 795 035,00

600 60014

Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0299T w msc. Chrusty 

(2021-2022)
5 351 320,00 4 271 056,00 1 060 264,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

958 759,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

61 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0384T wraz z budową chodnika w 

miejscowości Nida od km: 4+054 do 

km: 5+000 (2021-2022)

1 170 000,00

60 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 0318T w msc. Bęczków 

- Gościniec (2021-2022)

150 000,00

1 160 000,00 380 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

100 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
100 000,00

63 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0492T w msc. Strawczyn ul. 

Spacerowa oraz ul. Kościelna w msc. 

Promnik (2021-2022)

1 889 500,00

62 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0337T Makoszyn-Widełki-Nowa Huta 

od km: 0+000 do km: 2+175 (2021-

2022)

5 656 632,00

1 499 600,00 329 900,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

1 875 544,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
4 746 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

D 290 100,00

D 283 692,00

D 1 453 854,00

F 160 000,00

65 600 60014

Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 0329T z drogą 

powiatową nr 0332T obok Domu 

Ludowego w Daleszycach (2021-

2022)

952 708,00

64 600 60014

Poprawa komunikacji i 

bezpieczeństwa na drodze powiatowej 

nr 0488T ul. Wolna w msc. Promnik, 

Gmina Strawczyn (2021-2022)
563 612,00

878 144,00 594 452,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

176 812,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
466 912,00

67 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 0389T w 

msc. Drochów Górny (2021-2022)

75 000,00

66 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0328T w msc. Mójcza i Suków wraz z 

budową chodnika oraz oświetlenia 

ulicznego (2021-2022)

2 423 090,00

5 000,00 5 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

508 603,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 962 457,00

69 600 60014

Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0487T w msc. 

Oblęgorek - ul. Gimnazjalna (2021-

2022)

300 000,00

68 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 0369T na odcinku 

Łabędziów - skrzyżowanie z drogą 

0353T w msc. Radomice (2021-2022)

125 000,00

10 000,00 10 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

5 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
5 000,00

70 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0005T w 

miejscowości Piotrkowice (2021-2022) 200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

F 160 000,00

F 120 000,00

F 120 000,00

F 160 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

F 160 000,00

F 160 000,00

71 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0156T w 

miejscowości Dębska Wola (2021-

2022)

200 000,00 160 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

73 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Polichno (2021-2022)
150 000,00

72 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0275T w 

miejscowości Gościniec przy Pomniku 

Lotników (2021-2022)

150 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
120 000,00

75 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0286T w 

miejscowości Szczukowice I (2021-

2022)

250 000,00

74 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 

0278T z drogą gminną ul. Azaliowa w 

miejscowości Zgórsko (2021-2022)

200 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

77 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0286T w 

miejscowości Porzecze (2021-2022)
200 000,00

76 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0286T w 

miejscowości Szczukowice II (2021-

2022)

250 000,00

160 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

78 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0288T w 

miejscowości Kostomłoty Pierwsze 

(2021-2022)

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

F 200 000,00

F 160 000,00

F 120 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

F 160 000,00

F 320 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

79 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin Wykień (2021-

2022)

250 000,00 200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

81 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0296T w 

miejscowości Zagnańsk (ul. 

Spacerowa) (2021-2022)

150 000,00

80 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0289T w 

miejscowości Tumlin (2021-2022)
200 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

83 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej 0325T Bieliny 

Poduchowne - Makoszyn (2021-2022)

250 000,00

82 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0312T w 

miejscowości Wola Kopcowa, ul. 

Świętokrzyska (2021-2022)

250 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

85 600 60014

Przebudowa i budowa przejść dla 

pieszych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 0332T i nr 0330T w 

miejscowości Górno  (2021-2022)

400 000,00

84 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0328T w 

miejscowości Mójcza (2021-2022)
200 000,00

320 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

87 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0338T w 

miejscowości Sędek (2021-2022)

250 000,00

86 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0338T w 

miejscowości Czyżów (2021-2022)
250 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

F 120 000,00

F 120 000,00

F 200 000,00

F 120 000,00

F 160 000,00

F 160 000,00

F 160 000,00

F 600 000,00

F 320 000,00

89 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0346T w 

miejscowości Zbelutka (2021-2022)
150 000,00

88 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0343T w 

miejscowości Piotrów (2021-2022)
150 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
120 000,00

91 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Suchowola (2021-2022)
150 000,00

90 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0351T w 

miejscowości Chańcza (2021-2022)
250 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

93 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Borków (2021-2022)
200 000,00

92 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Pierzchnica (2021-2022) 200 000,00

160 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

95 600 60014

Budowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0450T i nr 0405T w miejscowości 

Kuźniaki (2021-2022)

750 000,00

94 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0376T w 

miejscowości Brzeziny (2021-2022)
200 000,00

600 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
160 000,00

96 600 60014

Budowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

0450T i nr 0467T w miejscowości 

Serbinów (2021-2022)

400 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

F 120 000,00

F 120 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

F 120 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

97 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0450T ulica 

Kolonia w miejscowości Mniów (2021-

2022)

150 000,00 120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

99 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Skałka (2021-2022)
250 000,00

98 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0469T w 

miejscowości Grzymałków (2021-

2022)

150 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
120 000,00

101 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Rykoszyn (2021-2022)
150 000,00

100 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T na 

odcinku Rykoszyn - Skałka (2021-

2022)

250 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

103 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Gnieździska II (2021-

2022)

250 000,00

102 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Gnieździska I (2021-

2022)

250 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

104 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0484T w 

miejscowości Gnieździska III (2021-

2022)

250 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

F 200 000,00

F 200 000,00

F 200 000,00

F 120 000,00

F 1 200 284,00

E 600 000,00

F 120 000,00

162 668 015,00 93 460 555,25 23 642 409,00 0,00 0,00 69 818 146,25 0,00 x

112 710 71012

e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny 

powiatów buskiego, jędrzejowskiego, 

kieleckiego i pińczowskiego (2017-

2022) 

15 376 830,74 9 006 113,54 1 430 173,35 7 575 940,19
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

105 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0599T w 

miejscowości Dębno (2021-2022)
250 000,00 200 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

107 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej (starodroże DW 

764) w miejscowości Daleszyce II 

(2021-2022)

250 000,00

106 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej (starodroże DW 

764) w miejscowości Daleszyce I 

(2021-2022)

250 000,00

200 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
200 000,00

109 600 60014

Budowa chodnika i przebudowa drogi 

powiatowej nr 0306T w msc. 

Zachełmie (2021-2022)
9 160 884,00

108 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi powiatowej 

starodroże DW764 i drogi powiatowej 

nr 0328T w miejscowości Suków 

(2021-2022)

150 000,00

4 410 284,00 3 210 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
120 000,00

111 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0469T w 

msc. Cierchy (2021-2022)
150 000,00

110 600 60014

Budowa budynku wielofunkcyjnego na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach Obwód Drogowy w 

Łagowie (2021-2022)

610 000,00

120 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
600 000,00

razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

15 376 830,74 9 006 113,54 1 430 173,35 0,00 0,00 0,00 7 575 940,19 x

113 750 75020

Dostosowanie wejść do budynku 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

dla osób niepełnosprawnych - 

przebudowa wejścia głównego (od 

strony dziedzińca) do budynku 

poprzez wymianę drzwi otwieranych 

na przesuwne (automatycznie) (2021-

2022)

160 000,00 15 000,00 15 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

114 750 75095 307 137,00 102 484,00 102 484,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

115 750 75095 85 160,00 85 160,00 85 160,00

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Bodzentynie

116 750 75095 65 488,00 65 488,00 65 488,00

Powiatowe Szkolne 

Schronisko 

Młodzieżowe w 

Chęcinach

617 785,00 268 132,00 268 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

117 801 80195

Budowa kompleksu sportowego wraz 

z Internatem przy PZS w Łopusznie 

(2021-2022) 

1 001 968,00 991 968,00 E 991 968,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

1 001 968,00 991 968,00 0,00 0,00 0,00 991 968,00 0,00 x

118 851 85195

Powiat Kielecki w walce z 

koronawirusem SARS-CoV-2 - 

działania zmierzające do 

przeciwdziałania i zwalczania epidemii 

(2020-2022)

2 080 198,05 303 485,70 303 485,70
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

2 080 198,05 303 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 303 485,70 x

razem dział 710

Termomodernizacja trzech budynków 

użyteczności publicznej 

zlokalizowanych w Nowej Słupi, 

Chmielniku oraz Bodzentynie (2020-

2022)

razem dział 750

razem dział 801

razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

119 852 85202

Rozbudowa gabinetu pielęgniarskiego 

wraz ze zmianą dachu na terenie DPS 

w Zgórsku oraz wyposażeniem (2018-

2021)

308 200,00 302 296,00 302 296,00 DPS Zgórsko

120 852 85202
Wykonanie części ogrodzenia terenu 

DPS Łagiewniki (2021-2024)
326 370,00 90 104,00 90 104,00 DPS Łagiewniki

121 852 85202

Wykonanie projektu oraz dobudowa 

szybu windowego z windą przy 

budynku Nr IV (2021-2022)

197 242,00 18 942,00 18 942,00 DPS Łagiewniki

122 852 85295
Centrum Usług-Współpraca na rzecz 

spoleczności lokalnej (2019-2021)
249 013,45 49 688,29 A 4 027,58 45 660,71 PCPR

1 080 825,45 461 030,29 411 342,00 0,00 0,00 4 027,58 45 660,71 x

123 853 85395
ZATRUDNIENIE kierunkiem dla 

Ciebie (2021-2023)
815 084,56 378 284,56 A 5 976,90 372 307,66

Powiatowy Urząd 

Pracy

815 084,56 378 284,56 0,00 0,00 0,00 5 976,90 372 307,66 x

124 855 85510

Zakup działki, opracowanie 

dokumentacji budowlanej, 

wybudowanie  trzech obiektów z 

przeznaczeniem na placówki 

opiekuńczo - wychowawcze dla dzieci 

i młodzieży (2021-2022)

4 000 000,00 3 295 000,00 E 3 295 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

4 000 000,00 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 0,00 x

187 640 706,80 108 164 569,34 25 752 056,35 0,00 0,00 74 115 118,73 8 297 394,26 X

217 736 458,81 123 489 027,99 27 921 375,56 0,00 0,00 78 049 010,93 17 518 641,50 X

razem dział 852

razem dział 853

razem dział 855

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

125 851 85111

Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego 

/ŚCMiN Sz.S. w Kielcach/ (2018-

2022)

447 526,00 402 766,00 402 766,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

126 851 85111

Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego 

/Szpital Powiatowy w Chmielniku/ 

(2018-2021)

381 384,00 344 892,00 344 892,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

127 851 85111

Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynków Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku (2019-

2021)

559 959,00 543 963,00 543 963,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

128 851 85111
Modernizacja zespołu porodowego 

ŚCMiN-Sz.S. w Kielcach (2020-2022)
705 831,00 700 831,00 700 831,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

129 851 85111

Podniesienie jakości i dostępności 

specjalistycznych usług medycznych 

ŚCMiN-Sz. S w Kielcach (2020-2021)

1 038 358,00 878 570,00 878 570,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

130 851 85111

Rozbudowa i modernizacja Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku (2020-

2022)

2 500 000,00 2 455 148,00 E 2 455 148,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

131 851 85111

Rozbudowa i modernizacja kompleksu 

szpitalnego Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach (2021-

2022)

3 500 000,00 3 495 000,00 E 3 495 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

B. Zadania realizowane w formie dotacji celowych z budżetu Powiatu dla SPZOZ

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4612



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXVI/115/2021 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 3 grudnia 2021r.                                          

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

132 851 85111

Utworzenie Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego w Świętokrzyskim 

Centrum Matki i Noworodka w 

Kielcach (2021-2022)

4 000 000,00 3 995 000,00 E 3 995 000,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

133 851 85121

Informatyzacja Placówek Medycznych 

Województwa Świętokrzyskiego 

/PCUM Kielce/ (2018-2021)

211 834,00 192 306,00 192 306,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

134 851 85121

Modernizacja pomieszczeń na 

parterze budynku głównego PCUM w 

Kielcach przeznaczonych na 

Pracownię Tomografii Komputerowej 

(2021-2022)

400 000,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Kielcach

13 744 892,00 13 008 476,00 3 063 328,00 0,00 0,00 9 945 148,00 0,00 x

13 744 892,00 13 008 476,00 3 063 328,00 0,00 0,00 9 945 148,00 0,00 X

231 481 350,81 136 497 503,99 30 984 703,56 0,00 0,00 87 994 158,93 17 518 641,50 x

30 095 752,01 15 324 458,65 2 169 319,21 0,00 0,00 3 933 892,20 9 221 247,24 X

201 385 598,80 121 173 045,34 28 815 384,35 0,00 0,00 84 060 266,73 8 297 394,26 x

*

A

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C

D

E Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

F Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

Dotacje i środki z budżetu państwa

Inne źródła 

Fundusz Dróg Samorządowych 

razem dział 851

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

OGÓŁEM /A+B/

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-23T10:44:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




